
 

 

Zarząd Dróg Powiatowych w Kłodzku 
57-300 Kłodzko, ul. S. Wyspiańskiego 2K 

tel. +48 074/868 01 80, e-mail: sekretariat@zdp.klodzko.pl 
Elektroniczna Skrzynka Podawcza:/ZarzadDrogPowiatowychKlodzko/SkrytkaESP  

 

 

 

Kłodzko, dn. 29.05.2025 r. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 1604 ze zm.) 

 

nr postępowania ZDP.241.19.2025 

nazwa zadania: „Odbudowa murów oporowych zniszczonych podczas powodzi z września 2024 r.” 

 

numer ogłoszenia w BZP: 2025/BZP 00227521 

data zamieszczenia:  2025-05-13 

data realizacji zamówienia: 3 miesiące od dnia podpisania umowy 

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia w zakresie podstawowym: 1 118 335,00 zł 

brutto. 

 

- kwota przeznaczona na CZĘŚĆ 1: 189 385,00 zł brutto  

- kwota przeznaczona na CZĘŚĆ 2: 225 750,00 zł brutto  

- kwota przeznaczona na CZĘŚĆ 3: 600 000,00 zł brutto 

- kwota przeznaczona na CZĘŚĆ 4: 103 200,00 zł brutto 

 

CZĘŚĆ I: „Odbudowa muru oporowego w ciągu drogi powiatowej nr 3235D km 6 + 720 – 6 + 742 [powódź - wrzesień 

2024 r.]” 
 

Do wyznaczonego terminu składania ofert wpłynęło 5 ofert. 
 

Lp. Wykonawca Adres 

Wartość 

brutto 

[PLN] 

OKRES  
GWARANCJI 
[miesiące] 

Warunki 
Płatności 
i Termin 

Realizacji 
Zamówienia 

1. FHU Aurelia Kalus 
Stare Rachowice 36/5 

59-420 Bolków  
333 453,00 60 

Zgodnie z zapisami 

umownymi 

2. 
KAPIBARA MATEUSZ MAŁYJU-

REK SPÓŁKA KOMANDYTOWA 

ul. Floriana 7 

44-190 Knurów 
301 384,35 60 

Zgodnie z zapisami 

umownymi 

3. ZPUH INSAND Józef Gruszecki 
ul. Spacerowa 8a 

57-250 Złoty Stok 
171 954,00 60 

Zgodnie z zapisami 

umownymi 

4. MAR-KOP Robert Woźniak 
ul. Mickiewicza 5a 

57-410 Ścinawka Średnia 
190 550,07 60 

Zgodnie z zapisami 

umownymi 

5. SAWEZ Sp. z o.o. 
ul. Łączna 39/126 

41-303 Dąbrowa Górnicza 
309 841,92 60 

Zgodnie z zapisami 

umownymi 

 

 

 

mailto:sekretariat@zdp.klodzko.pl


 

 

Strona 2 z 3 

CZĘŚĆ II: „Odbudowa murów oporowych w ciągu drogi powiatowej nr 3145D km 11 + 480 – 12 + 400 [powódź -

wrzesień 2024 r.]” 
 

Do wyznaczonego terminu składania ofert wpłynęło 6 ofert. 
 

Lp. Wykonawca Adres 

Wartość 

brutto 

[PLN] 

OKRES  
GWARANCJI 
[miesiące] 

Warunki 
Płatności 
i Termin 

Realizacji 
Zamówienia 

1. FHU Aurelia Kalus 
Stare Rachowice 36/5 

59-420 Bolków  
461 104,86 60 

Zgodnie z zapisami 

umownymi 

2. 
KAPIBARA MATEUSZ MAŁYJU-

REK SPÓŁKA KOMANDYTOWA 

ul. Floriana 7 

44-190 Knurów 
359 414,07 60 

Zgodnie z zapisami 

umownymi 

3. ZPUH INSAND Józef Gruszecki 
ul. Spacerowa 8a 

57-250 Złoty Stok 
208 832,35 60 

Zgodnie z zapisami 

umownymi 

4. ZUHP „ZUBIT” Ireneusz Zieliński  

ul. Kolejowa 61  

57-230 Kamieniec  

Ząbkowicki 

276 784,44 48 
Zgodnie z zapisami 

umownymi 

5. MAR-KOP Robert Woźniak 
ul. Mickiewicza 5a 

57-410 Ścinawka Średnia 
201 802,92 60 

Zgodnie z zapisami 

umownymi 

6. SAWEZ Sp. z o.o. 
ul. Łączna 39/126 

41-303 Dąbrowa Górnicza 
453 446,88 60 

Zgodnie z zapisami 

umownymi 

 

CZĘŚĆ III: „Odbudowa muru oporowego w ciągu drogi powiatowej nr 3248D km 0 + 290 – 0 + 490 [powódź - wrzesień 

2024 r.]” 
 

Do wyznaczonego terminu składania ofert wpłynęło 6 ofert. 
 

Lp. Wykonawca Adres 

Wartość 

brutto 

[PLN] 

OKRES  
GWARANCJI 
[miesiące] 

Warunki 
Płatności 
i Termin 

Realizacji 
Zamówienia 

1. FHU Aurelia Kalus 
Stare Rachowice 36/5 

59-420 Bolków  
436 404,00 60 

Zgodnie z zapisami 

umownymi 

2. 
KAPIBARA MATEUSZ MAŁYJU-

REK SPÓŁKA KOMANDYTOWA 

ul. Floriana 7 

44-190 Knurów 
642 593,86 60 

Zgodnie z zapisami 

umownymi 

3. ZPUH INSAND Józef Gruszecki 
ul. Spacerowa 8a 

57-250 Złoty Stok 
398 913,60 60 

Zgodnie z zapisami 

umownymi 

4. ZUHP „ZUBIT” Ireneusz Zieliński  

ul. Kolejowa 61  

57-230 Kamieniec  

Ząbkowicki 

462 898,20 48 
Zgodnie z zapisami 

umownymi 

5. MAR-KOP Robert Woźniak 
ul. Mickiewicza 5a 

57-410 Ścinawka Średnia 
409 191,33 60 

Zgodnie z zapisami 

umownymi 



 

 

Strona 3 z 3 

6. SAWEZ Sp. z o.o. 
ul. Łączna 39/126 

41-303 Dąbrowa Górnicza 
697 852,80 60 

Zgodnie z zapisami 

umownymi 

 
CZĘŚĆ IV: „Odbudowa muru oporowego w ciągu drogi powiatowej nr 3232D km 6 + 595 – 6 + 610 [powódź - wrzesień 

2024 r.]” 
 

Do wyznaczonego terminu składania ofert wpłynęło 6 ofert. 
 

Lp. Wykonawca Adres 

Wartość 

brutto 

[PLN] 

OKRES  
GWARANCJI 
[miesiące] 

Warunki 
Płatności 
i Termin 

Realizacji 
Zamówienia 

1. FHU Aurelia Kalus 
Stare Rachowice 36/5 

59-420 Bolków  
242 002,50 60 

Zgodnie z zapisami 

umownymi 

2. 
KAPIBARA MATEUSZ MAŁYJU-

REK SPÓŁKA KOMANDYTOWA 

ul. Floriana 7 

44-190 Knurów 
196 657,73 60 

Zgodnie z zapisami 

umownymi 

3. ZPUH INSAND Józef Gruszecki 
ul. Spacerowa 8a 

57-250 Złoty Stok 
107 543,21 60 

Zgodnie z zapisami 

umownymi 

4. ZUHP „ZUBIT” Ireneusz Zieliński  

ul. Kolejowa 61  

57-230 Kamieniec  

Ząbkowicki 

170 290,42 48 
Zgodnie z zapisami 

umownymi 

5. MAR-KOP Robert Woźniak 
ul. Mickiewicza 5a 

57-410 Ścinawka Średnia 
144 351,25 60 

Zgodnie z zapisami 

umownymi 

6. SAWEZ Sp. z o.o. 
ul. Łączna 39/126 

41-303 Dąbrowa Górnicza 
236 922,60 60 

Zgodnie z zapisami 

umownymi 

 

 
mgr inż. Agata Kwinta 
Zastępca Dyrektora 
Zarządu Dróg Powiatowych 
w Kłodzku 

.................................................... 
Kierownik Zamawiającego 

 


		2025-05-29T12:04:46+0200




